
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 905610  Gruppe Regionsoberliga Frauen West

Datum 26.10.2024, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft HSG Nordhorn e.V.

Spielort Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium  Gastmannschaft HSG Haselünne/Herzlake II

 

Heimmannschaft

HSG Nordhorn e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Scheibe, Lena - -

4 Kiepe, Svenja - -

5 Opitz, Lena - - 4 1/2 22:39

6 Thüroff, Emily - - 02:47 03:16

7 Brinkers, Nele - - 1

8 Wargers, Emily - - 3

9 Gortmann, Alissa - - 5 17:16

12 Scheibe, Laura - -

13 Lemke, Denise - - 2

15 Riedel, Anna - - 4 33:46

17 Kalter, Dagmar - - 5

A Seidel, Lasse - -

B Gebauer, Verena - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Haselünne/Herzlake II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Thünemann, Johanna - -

3 Krauß, Lena - - 05:32

4 Schrant, Lena - - 1

5 Leissing, Anna - - 1 06:56

6 Leißing, Lisa - - 3

8 Breer, Ilka - - 6 3/3

9 Strodtkötter, Emma - - 1

10 Kessen, Anna-Lena - - 5 24:30

12 Schulte, Laura - -

13 Placke, Celina - - 33:01 44:09

14 Peters, Malaika - -

15 Keller, Leni - - 0/1

16 Metting, Anna - - 2 27:26

23 Strodtkötter, Clara - - 1

A Leißing, Anita - -

B Möller, Christoph - -

C Leigers, Jürgen - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Huhmann, Andreas - - - - -

Zeitn. Hans, Janosch - - - - - -

Sek. Pante, Mathis - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Nordhorn e.V.

Ergebnis 24:20 (11:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 13 Lemke, Denise

Heim 02:29 2:0 Tor 13 Lemke, Denise

Heim 02:47 Verwarnung 6 Thüroff, Emily

Heim 03:16 2 Minuten 6 Thüroff, Emily

Gast 05:32 2 Minuten 3 Krauß, Lena

Gast 06:56 Verwarnung 5 Leissing, Anna

Heim 08:17 3:0 Tor 17 Kalter, Dagmar

Gast 08:35 3:1 Tor 10 Kessen, Anna-Lena

Gast 12:05 3:2 Tor 9 Strodtkötter, Emma

Heim 12:44 4:2 7m mit Tor 5 Opitz, Lena

Gast 13:03 4:3 Tor 8 Breer, Ilka

Gast 13:32 4:4 Tor 6 Leißing, Lisa

Gast 13:58 4:5 Tor 8 Breer, Ilka

Gast 15:30 4:6 Tor 10 Kessen, Anna-Lena

Heim 17:16 2 Minuten 9 Gortmann, Alissa

Gast 17:17 4:7 7m mit Tor 8 Breer, Ilka

Heim 18:10 5:7 Tor 17 Kalter, Dagmar

Gast 20:21 5:8 Tor 10 Kessen, Anna-Lena

Gast 21:48 5:9 Tor 6 Leißing, Lisa

Heim 22:39 2 Minuten 5 Opitz, Lena

Gast 22:48 5:10 Tor 16 Metting, Anna

Gast 23:46 5:10 7m ohne Tor 15 Keller, Leni

Gast 24:01 5:11 Tor 10 Kessen, Anna-Lena

Gast 24:30 2 Minuten 10 Kessen, Anna-Lena

Heim 24:56 6:11 Tor 5 Opitz, Lena

Heim 26:30 7:11 Tor 7 Brinkers, Nele

Gast 27:26 Verwarnung 16 Metting, Anna

Heim 27:36 8:11 Tor 5 Opitz, Lena

Heim 28:11 9:11 Tor 9 Gortmann, Alissa

Heim 28:48 10:11 Tor 17 Kalter, Dagmar

Heim 29:27 11:11 Tor 15 Riedel, Anna

Heim 31:15 11:11 7m ohne Tor 5 Opitz, Lena

Gast 33:01 2 Minuten 13 Placke, Celina

Heim 33:27 12:11 Tor 5 Opitz, Lena

Heim 33:46 2 Minuten 15 Riedel, Anna

Gast 34:29 12:12 Tor 4 Schrant, Lena

Gast 35:07 12:13 Tor 23 Strodtkötter, Clara

Heim 37:18 13:13 Tor 15 Riedel, Anna

Heim 39:53 14:13 Tor 17 Kalter, Dagmar

Heim 41:48 15:13 Tor 8 Wargers, Emily

Heim 42:40 16:13 Tor 15 Riedel, Anna

Heim 43:26 17:13 Tor 17 Kalter, Dagmar

Heim 44:05 18:13 Tor 15 Riedel, Anna

Gast 44:09 2 Minuten 13 Placke, Celina

Gast 45:08 18:14 7m mit Tor 8 Breer, Ilka

Gast 45:26 18:15 Tor 10 Kessen, Anna-Lena

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:48 18:16 Tor 16 Metting, Anna

Heim 48:08 19:16 Tor 8 Wargers, Emily

Gast 48:43 19:17 Tor 8 Breer, Ilka

Heim 50:13 20:17 Tor 9 Gortmann, Alissa

Gast 50:32 20:18 Tor 5 Leissing, Anna

Heim 52:02 21:18 Tor 9 Gortmann, Alissa

Heim 54:53 22:18 Tor 9 Gortmann, Alissa

Heim 55:34 23:18 Tor 9 Gortmann, Alissa

Gast 56:10 23:19 Tor 6 Leißing, Lisa

Gast 58:06 23:20 7m mit Tor 8 Breer, Ilka

Heim 59:44 24:20 Tor 8 Wargers, Emily
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